

**Fisken ApS**

**Nørregade 38, st. th., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 32 30 41 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

---

**Søren Appel Krath Andreasen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fisken ApS Nørregade 38, st. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 30 41 25
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Appel Krath Andreasen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	SAKA Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -359 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.350</b>	<b>-359.277</b>
1 Personaleomkostninger	0	-91.553
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-17.928
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.350</b>	<b>-468.758</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	34.133
2 Øvrige finansielle omkostninger	-837	-4.623
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.187</b>	<b>-439.248</b>
3 Skat af årets resultat	1.361	95.674
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.826</b>	<b>-343.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	850.974
Disponeret fra overført resultat	-4.826	-1.194.548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.826</b>	<b>-343.574</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.923	49.203
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>217.923</u>	<u>49.203</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>217.923</u></b>	<b><u>49.203</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.032.975
Udsudte skatteaktiver	0	8.838
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.199	98.283
Andre tilgodehavender	35.183	0
Tilgodehavender i alt	<u>45.382</u>	<u>1.140.096</u>
Likvide beholdninger	<u>347.910</u>	<u>113</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>393.292</u></b>	<b><u>1.140.209</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>611.215</u></b>	<b><u>1.189.412</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-4.826	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	850.974
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>75.174</u></b>	<b><u>930.974</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.686	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	413.355	255.000
Anden gæld	0	1.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>536.041</u>	<u>258.438</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>536.041</u></b>	<b><u>258.438</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>611.215</u></b>	<b><u>1.189.412</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.194.548	0	1.274.548
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.194.548</u>	<u>850.974</u>	<u>-343.574</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	850.974	930.974
Udloddet udbytte	0	0	-850.974	-850.974
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.826</u>	<u>0</u>	<u>-4.826</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>-4.826</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>75.174</b></u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	86.879
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>4.674</u>
	<u>0</u>	<u>91.553</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>837</u>	<u>4.623</u>
	<u>837</u>	<u>4.623</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-10.199	-98.283
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.838</u>	<u>2.609</u>
	<u>-1.361</u>	<u>-95.674</u>

#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
